
Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto, levyseppähit-
saajan osatutkinto (nro 26055038)

Levyseppähitsaajan koulutus sopii sinulle, joka pidät käytännön tekemisestä ja haluat
nähdä oman työsi jäljen. Olet tarkka, huolellinen ja kiinnostunut tekniikasta.

Koulutus antaa vahvat valmiudet työllistyä metallialalle, jossa osaavista tekijöistä on jatkuvasti kysyntää ja
työllisyysnäkymät ovat hyvät. 
Työturvallisuus on olennainen osa levyseppähitsaajan ammattitaitoa. Suojavarusteet, oikeat
työmenetelmät ja turvalliset toimintatavat ovat välttämättömiä. Koulutuksessa opitaan turvallinen
työskentely alusta alkaen, ja siihen sisältyy mm. työturvallisuus-, tulityö- ja hätäensiapukoulutukset.

Koulutuksessa suoritetaan kone- ja tuotantotekniikan perustutkinnon levyseppähitsaajan tutkinnon
osia. Opintojen aikana harjoitellaan monipuolisesti puikko-, MIG/MAG- ja TIG-hitsausta, levytöitä,
materiaalien tuntemusta, piirrosmerkintöjä sekä työ- ja hitsausturvallisuutta. Koulutus sisältää
runsaasti käytännön harjoituksia, joissa taidot kehittyvät vaiheittain.

Opintojen loppuvaiheessa koulutukseen sisältyy työharjoittelu metallialan yritykseen.
Koulutusorganisaatio auttaa aktiivisesti sopivan harjoittelupaikan löytämisessä.

Suoritetut osatutkinnot toimivat vahvana perustana Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinnon
suorittamiselle myöhemmin joko omaehtoisesti tai oppisopimuksella. Koulutuksen jälkeen voi
suorittaa myös yhteiset tutkinnon osat (35 osp).

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille kohderyhmään työllisyyspalveluiden
asiakkaille, joiden työnhaku on voimassa ja jotka ovat täyttäneet 20 vuotta. 

Kohderyhmää ovat peruskoulun tai vastaavan oppimäärän suorittaneet, joilla on kiinnostus ja
soveltuvuus alalle sekä motivaatio kouluttautumiseen. Soveltuu myös alan vaihtaville ja
täydennyskoulusta tarvitseville.

Alalla toimiminen edellyttää hyvää terveyttä, riittävää suomen kielen taitoa (B 2.1) ja valmiuksia
sitoutua koulutukseen. Hakijoilta ei vaadita aikaisempaa metallialan kokemusta, mutta aiempi
hitsauskokemus katsotaan eduksi.

Opiskelijoiden kokemuksia

Taitotalo kouluttaa kymmenessä kuukaudessa levyseppähitsaajia
suoraan työelämään - Essi ja Miitri uskovat koulutuksen jälkeen
työllistyvänsä alalle. 
 

Tutustu opiskelijatarinaan 

Koulutuksen sisältö

Kone- ja tuotantotekniikan levyseppähitsaajan osatutkinto muodostuu mm. seuraavista tutkinnon
osista, joista suoritetaan henkilökohtaistamisen jälkeen valittuja osia.

Pakolliset tutkinnon osat:

Levytyökoneiden ja hitsauskoneen käyttö valmistustyötehtävissä (15 osp)
Levytyötehtävissä toimiminen (15 osp)
Levyrakenteiden kokoonpanohitsaus (15 osp)

https://www.taitotalo.fi/ajankohtaista/opiskelijatarina/taitotalo-kouluttaa-kymmenessa-kuukaudessa-levyseppahitsaajia-suoraan-tyoelamaan-essi-ja-miitri-uskovat-koulutuksen-jalkeen-tyollistyvansa-alalle


Valinnaiset tutkinnon osat:

Teräsrakennetöissä toimiminen (15 osp)
Alumiinituotteiden hitsaaminen (15 osp)
Hitsaaminen ja pätevyyskokeen suorittaminen (15 osp)

Korttikoulutukset

Työturvallisuuskortti
Tulityökortti
Hätäensiapukortti

Toteutus

Koulutus toteutetaan 31.08.2026–24.06.2027. Koulutus on kokopäiväistä opiskelua ja se
koostuu lähiopetuksesta, etäopiskelusta, itsenäisestä opiskelusta sekä työssäoppimisjaksosta. 

Lähiopetus toteutetaan arkisin klo 8.30–15.00. Kun opiskelet työpaikalla, noudatat työpaikan
työaikoja. Työ voi olla vuorotyötä, työtä voi olla myös iltaisin ja viikonloppuisin. 

Opintojen alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS).
Opintojen kesto voi vaihdella yksilöllisesti henkilökohtaistamisen mukaisesti.

Koulutuksessa on loma: 21.12.2026–6.1.2027. Muita lomia ei ole mahdollista pitää. 
Työssäoppimisen jakso: 31.5.2027–18.6.2027

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, ohjattua etäopiskelua, itseopiskelua. 
Opetus ja ohjaus toteutetaan arkipäivisin klo 8.30-15.00 välillä. 

Lähiopetus tapahtuu Taitotalon tiloissa osoitteessa Valimotie 8, 00380 Helsinki. 

Opiskelijalla on läsnäolovelvollisuus.

Muuta tärkeää tietoa

Haku koulutukseen

Ilmoittautuminen avautuu 11.5.2026

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 31.7.2026. Vaihtoehtoisesti voit
jättää paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen (paperihakemuslomake:
www.suomi.fi, hakusana keha20e1). Koulutusnumero 26055038. Sinun tulee vahvistaa
paperihakemuksesi henkilökohtaisesti työvoimaviranomaisen toimipisteessä ennen hakuajan
päättymistä.

Huomioithan, että hakemuksen lähetyksestä ei tule vahvistusta sähköpostiin, etkä näe lähetettyjä
hakemuksiasi Asiointi-palvelusta.

Esivalinta koulutukseen tehdään hakemuksen perusteella, joten perustele hakemuksesi huolellisesti
ja kerro motivaatiostasi ja soveltuvasta osaamisestasi.
Esivalinnasta edenneet hakijat kutsutaan haastatteluihin, joissa soveltuvuus levyseppähitsaajan
ammattiin kartoitetaan haastatteluin ja/tai testein. 

Haastattelut järjestetään 10.–14.8.2026 Taitotalolla, Valimotie 8, 00380 Helsinki. Taitotalo
lähettää haastatteluun kutsun sähköpostilla ja/tai tekstiviestillä.

Tieto opiskelijavalinnasta ilmoitetaan valintapäätöksellä hakijoille noin 1–2 viikkoa ennen
koulutuksen alkamispäivämäärää. Työvoimaviranomainen tekee kielteiset valintapäätökset
työvoimakoulutukseen valintaprosessin päätyttyä.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä.
Jättämällä koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen



ja aloittamaan koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et
osallistu koulutuksen valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen
selvittää oikeutesi työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Opiskelijavalinnasta vastaa Helsingin työllisyyspalvelut.

Työvoimakoulutus on sinulle maksutonta.

Koulutuksen ajalta sinulle voidaan maksaa samaa työttömyysetuutta
(ansiopäiväraha/peruspäiväraha/työmarkkinatuki) johon sinulla työttömänä ollessasi on oikeus.

 Tutustu myös muihin Taitotalon työvoimahallinnon koulutuksiin.

Ota yhteyttä

Riitta Reijonen
koulutussuunnittelija, teollisuuden kunnossapito sekä kone- ja metallialan tutkinnot
050 500 1707
riitta.reijonen@taitotalo.fi

Hitsauskouluttajat Taitotalossa
Jarmo Kortelainen
hitsauskouluttaja, IWS, IWI-C
050 473 8105
jarmo.kortelainen@taitotalo.fi

Efe Heikkinen
kouluttaja, IWS
050 570 5789
efe.heikkinen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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